

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2018

Jysk Anlægsentreprise IVS

Teglværksvej 29
8766 Nørre Snede

CVR nr. 37290513

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. juni 2019

Dirigent

Anders P. B. Pedersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Anlægssentreprise IVS
Teglværksvej 29
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 37290513
Stiftelsesdato: 10. december 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders P. B. Pedersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea
Strøget 12
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 97.333.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

Note	2018	2017
Bruttoresultat	598.784	624.379
Personaleomkostninger	-7.638	-4.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-429.084	-72.061
Andre driftsomkostninger	0	-27.694
Resultat før finansielle poster	162.062	520.370
Andre finansielle omkostninger	-64.729	-23.492
Ordinært resultat før skat	97.333	496.878
Skat af årets resultat	-23.257	-110.594
ÅRETS RESULTAT	74.076	386.284
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for iværksætterselskab	0	49.999
Overført resultat	74.076	336.285
Disponeret i alt	74.076	386.284

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.832.272</u>	<u>1.212.206</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.832.272</u>	<u>1.212.206</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>1.832.272</u>	 <u>1.212.206</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	220.847	624.620
Andre tilgodehavender	19.253	10.147
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.147</u>	<u>17.357</u>
Tilgodehavender i alt	<u>248.247</u>	<u>652.124</u>
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>154.332</u>	<u>248.121</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>154.332</u>	<u>248.121</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>402.579</u>	 <u>900.245</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>2.234.851</u>	 <u>2.112.451</u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Indskudskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	49.999	49.999
Overført overskud	353.422	279.346
Egenkapital i alt	403.422	329.346
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	91.409	68.152
Hensatte forpligtelser i alt	91.409	68.152
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	631.103	368.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	631.103	368.750
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	289.805	146.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	336.970	990.753
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	439.230	167.406
Selskabsskat	0	26.555
Anden gæld	42.912	15.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.108.917	1.346.203
Gældsforpligtelser i alt	1.740.020	1.714.953
PASSIVER I ALT	2.234.851	2.112.451
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

Andre anlæg, driftsmateri el og inventar

1. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	1.311.975
Tilgang	1.104.050
Afgang	-120.000
Anskaffelsessum, ultimo	<u>2.296.025</u>

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-127.818
Korrektion afhændede	93.149
Årets af- og nedskrivninger	-429.084
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-463.753</u>

Bogført værdi, ultimo **1.832.272**

Heraf finansielle leasingaktiver 1.139.147

	Selskabs- kapital	Reserve IVS	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	1	0	279.346	279.347
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>49.999</u>	<u>74.076</u>	<u>124.075</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>1</u>	<u>49.999</u>	<u>353.422</u>	<u>403.422</u>

2018 2017

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 0 kr. 0 kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.